



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Holmboe-aften
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	26-11-2024
Slutdato:	26-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	V Coloris - blæserkvintet (Thomas Michelsen, foredragsholder)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Publikumsvenlig koncertaften om Vagn Holmboe</p> <p>Målet med koncerten er at nå ud til en ny generation af musikinteresserede og få dem til at høre, hvor alsidig og fremragende Vagn Holmboes musik er. På aftenen vil blæserkvintetten V Coloris opføre udvalgte værker for blæsere af Vagn Holmboe i form af dennes to blæserkvintetter, Notturmo opus 19 og Aspekter opus 72, samt satser fra Holmboes kendte Rumænsk suite for klaver i et nyt arrangement for blæsere. Det er oplagt, at den fornyede interesse for Holmboe som menneske og komponist følges op af opførelser af Holmboeværker (hvilket til dels allerede sker).</p> <p>V Coloris har i de seneste år vist sig som en særdeles ambitiøs ung kvintet, der giver tematiserede koncerter, indspiller og deltager i konkurrencer på et højt niveau, og med både danske og rumænske musikere som medlemmer er kvintetten om nogen de rette til at føre Holmboes værker for blæsere ind i en ny tid og give nyt liv til hans musik. Kvintettens klarinettist, Jonas Frølund, modtog Musikantmelderingens Kunstnerpris 2021, og kvintettens særlige interesse for folkemusik, ikke mindst den rumænske, er et perfekt match med Holmboes værker.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi har indgået en aftale om formidling med Edition Wilhelm Hansen, som vil markedsføre koncerten gennem deres kanaler, og koncertbilletter vil også blive udbudt til særpris gennem Politiken Plus. Derudover vil Multivers gøre opmærksom på koncerten, og mange af vores nyhedsbrevsmodtagere og Facebook-følgere har en stor interesse for klassisk musik og danske komponister.</p>



Musikhuset, hvor koncerten finder sted, har fået rigtig godt tag i publikum og blandt andet haft fuldt hus ved de seneste Athelas-koncerter, og koncerten vil også fremgå af deres hjemmeside.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MULTIVERS ApS
Momsregistreret	